

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Objekt:

02 - Zdravotní instalace

KSO:

Místo: PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Projektant:

ARCH TECH, K Noskovně 148, Praha 6

Zpracovatel:

Jiří Večerník, Wolkerova 1747/27, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

IČ:

70837911

DIČ:

IČ:

24196029

DIČ:

CZ24196029

IČ:

15939006

DIČ:

IČ:

69655260

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

202 997,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	202 997,80	15,00%	30 449,67

Cena s DPH

v CZK

233 447,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Objekt:

02 - Zdravotní instalace

Místo:

PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Datum:

6. 7. 2021

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant:

ARCH TECH, K
Noskovně 148,
Praha 6

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Večerník,
Wolkerova 1747/27,
Jihlava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

202 997,80

PSV - Práce a dodávky PSV

202 997,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 641,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

67 609,80

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

33 771,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

77 602,00

729 - Zdravotechnika - demontáže

8 374,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA V BUDOVĚ PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Objekt:

02 - Zdravotní instalace

Místo:

PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ, NA REJDIŠTI 1, PRAHA 1

Datum:

6. 7. 2021

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant:

ARCH TECH, K
Noskovně 148,
Praha 6

Uchazeč:

APZB trading, s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Večerník,
Wolkerova 1747/27,
Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

202 997,80

D PSV Práce a dodávky PSV

202 997,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 641,00

1	K	721.01	Trubky HT DN 32 (32) <i>Poznámka k položce: □ Odpadní a přípojovací potrubí plastové, HT system, spojovaného hrdly, včetně všech tvarovek, PE izolace tl.6 mm, dodat a montovat</i>	m	6,000	190,00	1 140,00	
2	K	721.02	Trubky HT DN 40 (40) <i>Poznámka k položce: □ Odpadní a přípojovací potrubí plastové, HT system, spojovaného hrdly, včetně všech tvarovek, PE izolace tl.6 mm, dodat a montovat</i>	m	1,000	221,00	221,00	
3	K	721.03	Trubky HT DN 50 (50) <i>Poznámka k položce: □ Odpadní a přípojovací potrubí plastové, HT system, spojovaného hrdly, včetně všech tvarovek, PE izolace tl.6 mm, dodat a montovat</i>	m	11,000	237,00	2 607,00	
4	K	721.04	Trubky HT DN 7 (75) <i>Poznámka k položce: □ Odpadní a přípojovací potrubí plastové, HT system, spojovaného hrdly, včetně všech tvarovek, PE izolace tl.6 mm, dodat a montovat</i>	m	10,000	261,00	2 610,00	
5	K	721.05	Trubky HT DN 100 (110) <i>Poznámka k položce: □ Odpadní a přípojovací potrubí plastové, HT system, spojovaného hrdly, včetně všech tvarovek, PE izolace tl.6 mm, dodat a montovat</i>	m	8,000	284,00	2 272,00	
6	K	721.06	Přivětrávací ventil HL900-DN75 s mřížkou	ks	1,000	1 390,00	1 390,00	
7	K	721.07	Podlahová vpust HL300 -DN50 s přítokem DN40, mřížka nerez	ks	1,000	1 460,00	1 460,00	
8	K	721.08	Kalich 40	ks	1,000	460,00	460,00	
9	K	721.09	Dvířka nerezová nebo výplňová 150x300	ks	1,000	920,00	920,00	
10	K	721.10	Zkouška vnitřní kanalizace	m	36,000	45,00	1 620,00	
11	K	721.11	Vysazení odbočky na stávajícím lit. potrubí DN110	ks	1,000	801,00	801,00	
12	K	721.12	Vysazení odbočky na stávajícím plastovém potrubí DN32	ks	1,000	140,00	140,00	

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

67 609,80

13	K	722.01	Trubky z PP-RCT EVO PN 22, včetně tvarovek, prořezu a těsnících materiálů, upevnění, uchycení ke stavebním konstrukcím, PE izolace SV- tl.13 mm, TV.-25mm, mezi studenou a teplou vodou polystyrenová izolace tl. 3 cm, 20x2,3	m	50,000	338,00	16 900,00	
14	K	722.02	Trubky z PP-RCT EVO PN 22, včetně tvarovek, prořezu a těsnících materiálů, upevnění, uchycení ke stavebním konstrukcím, PE izolace SV- tl.13 mm, TV.-25mm, mezi studenou a teplou vodou polystyrenová izolace tl. 3 cm, 25x2,8	m	10,000	381,90	3 819,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
15	K	722.03	Trubky z PP-RCT EVO PN 22, včetně tvarovek, prořezu a těsnících materiálů, upevnění, uchycení ke stavebním konstrukcím, PE izolace SV- tl.13 mm , TV.-25mm, mezi studenou a teplou vodou polystyrenová izolace tl. 3 cm, 32x3,6	m	40,000	404,20	16 168,00	
16	K	722.04	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí DN 50	m	60,000	51,00	3 060,00	
17	K	722.05	Proplach a desinfekce vodovodních rozvodů před uvedením do provozu	m	60,000	98,00	5 880,00	
18	K	722.06	Kulový kohout vnitřní závit 1",mosaz, s výpustí	ks	1,000	1 677,00	1 677,00	
19	K	722.07	Kulový kohout vnitřní závit 3/4",mosaz, bez výpustě	ks	1,000	676,00	676,00	
20	K	722.08	Kulový kohout vnitřní závit 3/4",mosaz, s výpustí	ks	2,000	1 234,00	2 468,00	
21	K	722.09	Vodoměr podružný bytový - závitový se šroubením 3/4" - SV	ks	1,000	1 245,00	1 245,00	
22	K	722.10	Pojistná souprava k ohř. vody (KK,ZK,PV a kontrolní výpust)3/4"	ks	1,000	2 437,00	2 437,00	
23	K	722.11	Cirkulační čerpadlo WILO Star Z15-230V-0 20W, PN10, spínací hodiny	ks	1,000	5 422,80	5 422,80	
24	K	722.12	Kulový uzávěr s filtrem FB51F-3/4"	ks	1,000	3 678,00	3 678,00	
25	K	722.13	Zpětná klapka .mosaz -vnitřní závit 3/4"	ks	1,000	1 809,00	1 809,00	
26	K	722.14	Napojení na stávající stoupačku studené vody	ks	2,000	460,00	920,00	
27	K	722.15	Dvířka nerezová nebo výplňová 300x300	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	

D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod 33 771,00

28	K	723.01	Potrubí z trubek hladkých černých spojovaných svařováním, bežešvých, j.m. 11.353.0, včetně tvarovek, uchycení, objímky konzole, nátěr , PEHD chránička - 1"	m	10,000	578,00	5 780,00	
29	K	723.02	Potrubí z trubek hladkých černých spojovaných svařováním, bežešvých, j.m. 11.353.0, včetně tvarovek, uchycení, objímky konzole, nátěr , PEHD chránička - 3/4"	m	10,000	520,20	5 202,00	
30	K	723.03	Potrubí z trubek hladkých černých spojovaných svařováním, bežešvých, j.m. 11.353.0, včetně tvarovek, uchycení, objímky konzole, nátěr , PEHD chránička - 1/2"	m	2,000	468,00	936,00	
31	K	723.04	Tlakové zkoušky plynovodního potrubí TPG 704 01	m	22,000	101,00	2 222,00	
32	K	723.05	Kulový uzávěr PN5,protipožární vložka, závitový 1/2"	ks	2,000	900,00	1 800,00	
33	K	723.06	Nadprůtová pojistka, závit 1/2"	ks	1,000	2 476,00	2 476,00	
34	K	723.07	Plynová hadice se šroubením, atestovaná, délka 0,8 m	ks	1,000	1 453,00	1 453,00	
35	K	723.08	chránička ocelová 44,5/2,6, délka 0,4 m	ks	2,000	808,00	1 616,00	
36	K	723.09	-protokoly o tlakových zkouškách	sada	1,000	2 180,00	2 180,00	
37	K	723.10	-protokol o předání a převzetí zařízení	sada	1,000	897,00	897,00	
38	K	723.11	Detektor úniku plynu 230 V, světelná a zvuková signalizace	ks	2,000	3 650,00	7 300,00	
39	K	723.12	Mřížka do podhledu 5x5 cm	ks	2,000	390,00	780,00	
40	K	723.13	Napojení na stávající potrubí plynovodu, ocel	ks	1,000	489,00	489,00	
41	K	723.14	Odplynění a odvzdušnění stávajícího potrubí	ks	2,000	320,00	640,00	

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 77 602,00

42	K	725.01	Diturvitový závěsný klozet, sanitární blok Geberit pro WC s nádržkou UP300, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm , ovládací tlačítko dle výběru uživatele, přívod studené vody 1/2" (osa v= 1040mm), souprava pro tlumení zvuku , přípojovací souprava pro WC, antibakteriální klozetové sedátko	ks	1,000	10 556,00	10 556,00	
----	---	--------	---	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:□

P Zařizovací předměty bílé barvy, baterie a ventily pochromované. Dodávka a montáž včetně potřebných upevnění, nástěnek, spojovacích a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař. předmětem a obkladem sanitárním bílým tmelem.

43	K	725.02	Umyvadlo s otvorem , připevněno šrouby na stěnu, umyvadlové zápachová uzávěrka nerez (odpad osa v=680 mm, přívod studené a teplé vody osa v= 655mm), umyvadlová baterie jednotvorová , páková, 2x rohový ventil 1/2" bez trubičky, lisovaným šroubením s krycí růžicí, pochromované 600 x 450	ks	1,000	6 158,00	6 158,00	
----	---	--------	---	----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<i>Poznámka k položce:☐ Zařizovací předměty bílé barvy, baterie a ventily pochromované. Dodávka a montáž včetně potřebných upevnění, nástěnek, spojovacích a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař. předmětem a obkladem sanitárním bílým tmelem.</i>						
44	K	725.03	Vana keramická nebo akrylátová, nožičky, odnímatelný přední kryt, sifon DN 50 nerez, prosklená zástěna, přívod studené a teplé vody 1/2" v= cca 750 mm nad podlahou), baterie vanová termostatická p/2" x150mm, sprchová hadice s úspornou sprchou, držák sprchy , 1700 x 700	ks	1,000	22 121,00	22 121,00		
			<i>Poznámka k položce:☐ Zařizovací předměty bílé barvy, baterie a ventily pochromované. Dodávka a montáž včetně potřebných upevnění, nástěnek, spojovacích a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař. předmětem a obkladem sanitárním bílým tmelem.</i>						
45	K	725.04	Sprchová vanička 800x800, zaoblená, přívod studené a teplé vody 1/2" (v=1150 mm nad podlahou vaničky), sprchová zástěna s posuvnými dvěma dvoukřídlovými v=1950 mm čistitelný profil, transparentní sklo 6 mm bezpečnostní, sifon sprchový DN50, baterie sprchová termostatická 1/2"x150 mm, sprchová souprava ruční sprcha s úspornou sprchou, držák sprchy	ks	1,000	24 337,00	24 337,00		
			<i>Poznámka k položce:☐ Zařizovací předměty bílé barvy, baterie a ventily pochromované. Dodávka a montáž včetně potřebných upevnění, nástěnek, spojovacích a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař. předmětem a obkladem sanitárním bílým tmelem.</i>						
46	K	725.05	Dřez v kuchyňské sestavě (dodávka interier) (odpad DN 50 v=400 mm, přívod studené a teplé vody 1/2" osa v=500 mm), dřezová baterie páková stojánková s vysokým výtokem , chrom, 2 x rohové ventily 1/2" bez trubičky, lisovaným šroubením s krycí růžicí, pochromované	ks	1,000	7 900,00	7 900,00		
			<i>Poznámka k položce:☐ Zařizovací předměty bílé barvy, baterie a ventily pochromované. Dodávka a montáž včetně potřebných upevnění, nástěnek, spojovacích a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař. předmětem a obkladem sanitárním bílým tmelem.</i>						
47	K	725.06	Myčka stolního nádobí (v dodávce uživatele) odpad do podomítkového sifonu HL400-DN40 (osa v=600 mm), výtokový ventil T 212-1/2" s PO ventilem	ks	1,000	3 265,00	3 265,00		
			<i>Poznámka k položce:☐ Zařizovací předměty bílé barvy, baterie a ventily pochromované. Dodávka a montáž včetně potřebných upevnění, nástěnek, spojovacích a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař. předmětem a obkladem sanitárním bílým tmelem.</i>						
48	K	725.07	Automatická pračka (v dodávce uživatele), odpad do podomítkového sifonu HL400-DN40 (osa v=600 mm), přívod studené vody 1/2" v =1000 mm, výtokový ventil T 212-1/2" s PO ventilem	ks	1,000	3 265,00	3 265,00		
			<i>Poznámka k položce:☐ Zařizovací předměty bílé barvy, baterie a ventily pochromované. Dodávka a montáž včetně potřebných upevnění, nástěnek, spojovacích a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař. předmětem a obkladem sanitárním bílým tmelem.</i>						
D	729	Zdravotechnika - demontáže					8 374,00		
49	K	729.01	Demontáž potrubí kanalizace litina, plast včetně sifonů PVC 32-200	m	30,000	13,10	393,00		
50	K	729.02	Demontáže potrubí vodovodního včetně uzávěrů a baterií	m	50,000	62,50	3 125,00		
51	K	729.03	Demontáže potrubí plynovodního včetně uzávěrů a baterií	m	25,000	65,00	1 625,00		
52	K	729.04	Demontáže montáž klozetů	ks	1,000	231,00	231,00		
53	K	729.05	Demontáž umyvadel	ks	1,000	190,00	190,00		
54	K	729.06	Demontáž dřezu	ks	1,000	209,00	209,00		
55	K	729.07	Demontáž van	ks	1,000	170,00	170,00		
56	K	729.08	Demontáž elektrických závěsných ohřivačů	ks	2,000	700,00	1 400,00		
57	K	729.09	Demontáž plynových sporáků	ks	1,000	131,00	131,00		
58	K	729.10	Odvoz demontovaného materiálu na skládku	t	0,500	1 800,00	900,00		